por realizarse el 7 y 8 de diciembre de 2025, en el Teatro de la UNIFE, sito en la 
Avenida Los Frutales N°954, distrito de La Molina, provincia y departamento de Lima, 
con el aforo habilitado para 692 personas, tiene dentro de su tarifario como precio 
“platinum” el costo de S/129.00 (ciento veintinueve y 00/100 Soles); como precio 
“platea” el costo de S/99.00 (noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio 

“preferencial” el costo de S/ 69.00 (sesenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “silla 
de ruedas” el costo de S/ 69.00 (silla de ruedas y 00/100 Soles);